55. ||Stanislaus de Czulycze<sup>44</sup>||. Nos Petrus Mothowanszch, Jacobus Phasth et N[icolaus] Wyrzga tunc consules significamus tenore presencium, quibus expedit, quomodo veniens Stanislaus filius Skazysukno de Czulycze coram nobis ius civile suscepit. Eatenus ipsum cuilibet presentibus reddimus fidedignum civitati fidelem. Datum dominico {<sup>a-a</sup>} infra octavas Epiphanie anno etc. XLIII [13 I 1443].

<sup>a-a</sup> następuje skreślone tym samym atramentem: pro,

[s. 112]

56. ||<sup>a</sup>-Jacussius Wyalgo de Opathkowycze<sup>45</sup>||. Nos Petrus Mothowanszch, Jacobus Phasth et N[icolaus] Wyrzga significamus tenore presencium, quibus expedit, presentibus et futuris, quomodo coram nobis Jacussius Wyalgo de Opathkowycze ius civile suscipit. Eatenus ipsum cuilibet reddimus tamquam probum et peramplius nostrum civem anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> [s] XLIII<sup>b</sup> [między 13 a 24 I 1443].

<sup>a-b</sup> zapiska stanowi fragment księgi pisany jedną ręką (ręka 9) od s. 104 do 139, więc pomimo braku daty dziennej w datacji można uznać, że chronologia wpisów jest zachowana,

[s. 113]

57. ||Nicolaus Wyrzga<sup>46</sup>||. Coram nobis Symone Taschek, Petro Mothowanszch <et<sup>a</sup>> Jacobo Phasth Nicolaus ius civile suscepit. Eatenus ipsum reddimus tamquam probum et nostrum velud alium civem. Anno Domini millesimo CCCCo XLIII feria quinta in vigilia Conversionis sancti Pauli [24 I 1443].

<sup>a</sup> nadpisane tą samą ręką nad tekstem,

[s. 115]

**58.** ||Dobek||. Nos consules Thosz, N[icolaus] Lyorek, Johannes Skowronek et Symon Dulka significamus tenore presencium universis et singulis, quibus expedit, horum [s] noticiam habituris, lecturis vel audituris ubilibet constitutis, quomodo veniens ad nostram presenciam Dobek filius {<sup>a-a</sup>} Victor [s] {<sup>b-b</sup>} patris et Agnetis matris de Polonowycze<sup>47</sup>, circa nos ius civile suscipit iuxta consuetudinem. Eatenus ipsum cuilibet reddimus tanquam probum et nostrum verum civem. Datum ut supra [po 6 II 1443<sup>c</sup>].  
<sup>a-a</sup> skreślone tym samym atramentem: Wictoris; <sup>b-b</sup> skreślone tym samym atramentem: patris; <sup>c</sup> datę przyjęto według ostatniego datowanego wpisu na dole s. 114, pisanego tą samą ręką (ręka 9): feria quarta festi sancte Dorothee anno Domini mo cccco xliii,

[s. 118]

**59.** ||Culka||. Coram nobis Thoszth, N[icolao] Lyorek, Symone Dulka et Johanne Skowronek veniens Mathias alias Culka de Camyenczycz<sup>48</sup> ius civile suscepit, <sup>a</sup> die et anno quibus supra<sup>b</sup> [po 24 II 1443].  
<sup>a-b</sup> pierwszy wpis na s. 118 jest datowany: dominica secunda in LXX anno etc. xliiii, co można interpretować jako następną niedzielę po Septuagesimae, czyli ósmą niedzielę przed Wielkanocą 1443 r. (24 II),